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Znj. Fjola Beqiri është emëruar Drejtor në Drejtorinë e Juridike dhe Konsumatorit pranë Entit 

Rregullator të Ujit më 05 korrik 2023. Ajo ka përfunduar studimet e larta në Sociologji pranë Fakultetit 

të Shkencave Sociale, për Drejtësi pranë Fakultetit të Drejtësisë si dhe zotëron një master Msc në të 

Drejtë Publike. Znj. Beqiri ka eksperiencë të gjerë profesionale për mbrojtjen e konsumatorit në sektorin 

e ujit dhe ka kryer mjaft kualifikime brenda dhe jashtë vendit për çështjet rregullatore. Aktualisht është 

pjesë e Sekretariatit të Shoqatës Evropiane të Rregullatorëve të Ujit WAREG. 


